	Armure
	
	Score
	
	Sac à dos
	
	Score
	
	Masque
	
	Score

	
	
	256
	
	
	
	256
	
	
	
	256

	3266 ARM
	
	
	
	2293 ARM
	
	
	
	1001 ARM
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	+1272
	+205
	+205
	
	+1272
	+205
	+205
	
	+1272
	+205
	+205

	Attributs Majeurs
	
	Attributs Majeurs
	
	Attributs Majeurs

	+16674 Santé
	
	+13339 Santé
	
	+4% Chance de coup critiques

	PvE +5% Santé sur éliminations
	
	
	
	

	PvP Résistance aux dommages exotiques
	
	
	
	

	Attributs Mineurs
	
	Attributs Mineurs
	
	Attributs Mineurs

	+56% Capacité des Munitions
	
	+17% Resistance aux brulures 
	
	PvE +11% Dégâts sur les Elites

	
	
	
	
	PvP +17% Resistance aux Brulures

	
	
	
	
	



	Gants
	
	Score
	
	Genouillères
	
	Score
	
	Holster
	
	Score

	
	
	256
	
	
	
	256
	
	
	
	256

	1001 ARM
	
	
	
	2931 ARM
	
	
	
	1674 ARM
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	+1272
	+205
	+205
	
	+1272
	+205
	+205
	
	+1272
	+1272
	+1272

	Attributs Majeurs
	
	Attributs Majeurs
	
	Attributs Majeurs

	Dommage de l’arme que vous avez choisis
	
	+16674 Santé
	
	+4% Chance de coup critiques

	
	
	
	
	

	+6% Chance de coup critiques
	
	Attributs Mineurs
	
	Attributs Mineurs

	+17% Dégâts critiques
	
	+33% Resistance aux chocs électriques
	
	

	
	
	+33% Resistance aux brulures
	
	

	
	
	PvE +15% Dégâts sur les élites
	
	

	
	
	PvP +33% Résistance a la désorientation
	
	



